КОМИССИЯ

ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403402, г. Станица Кумылженская  ул. Мира 18, тел.8 (84462) 6-11-04, факс 6-11-04.

РЕШЕНИЕ

19.02.2019г. № 5
 «Об утверждении Комплексного плана мероприятий по обучению неработающего населения в области гражданской защиты на территории Кумылженского муниципального района в 2019 году»
             Заслушав и обсудив доклад начальника отдела ГОЧС администрации Кумылженского муниципального района (Федотова. И.Н),
        Комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Кумылженского муниципального района

решила:

1. Утвердить Комплексный план мероприятий по обучению неработающего населения в области гражданской защиты на территории Кумылженского муниципального района на 2019 год.

2. Рекомендовать Главам сельских поселений Кумылженского муниципального района разработать и утвердить Комплексный план мероприятий по обучению неработающего населения в области гражданской защиты на территории сельских поселений Кумылженского муниципального района на 2019 год.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника отдела ГОЧС администрации Кумылженского муниципального района Федотова И.Н.
Председатель КЧС и ПБ администрации

Кумылженского муниципального района                                         В.В. Денисов
Секретарь КЧС и ПБ администрации
Кумылженского муниципального района                                        И.Н. Федотов